

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 23/07/2018 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suprimentos para informática, limpeza e higienização ecantina) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES		ACRE JET INFORMÁTICA		N.F.NASCIMENTO		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
01	BOLA DE ISOPOR MEDINDO 70MM. PCT. C/ 12 UND.	PCT.	1	9,58	9,58	11,00	11,00	10,00	10,00						
02	BOLA DE ISOPOR MEDINDO 80MM. PCT. C/ 12 UND.	PCT.	1	23,90	23,90	25,00	25,00	26,00	26,00						
03	BOLA DE ISOPOR MEDINDO 120MM. PCT. C/ 12 UND.	PCT.	1	50,00	50,00	53,00	53,00	52,00	52,00						
04	FOLHA DE ISOPOR 10MM	UND.	6	3,45	20,70	3,75	22,50	3,80	22,80						
05	FOLHA DE ISOPOR 15MM	UND.	6	5,00	30,00	5,23	31,38	5,50	33,00						
TOTAL				91,93	134,18	97,98	142,88	97,30	143,80						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 09/02/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.240, de 15/02/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 8.998,57 (oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinqüenta e sete centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE									
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE									

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 23/07/2018 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suprimentos para informática, limpeza e higienização ecantina) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				F.D.C. DE MORAES		ACRE JET INFORMÁTICA		N.F.NASCIMENTO		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
06	FOLHA DE ISOPOR 30MM	UND.	6	9,00	54,00	9,50	57,00	10,00	60,00								
07	PINCEL PARA TINTA GUACHE TIPO 02	UND.	5	2,45	12,25	2,74	13,70	2,80	14,00								
08	PINCEL PARA TINTA GUACHE TIPO 03	UND.	5	2,95	14,75	3,34	16,70	3,45	17,25								
09	PAPEL A4 CX. COM 10 RESMAS DE 500 FLS.	CX.	4	189,90	759,60	200,00	800,00	200,00	800,00								
10	MASSA DE MODELAR 180G. CX. C/ 12 CORES	CX.	3	5,45	16,35	5,90	17,70	6,00	18,00								
TOTAL				209,75	856,95	221,48	905,10	222,25	909,25								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 09/02/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.240, de 15/02/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 8.998,57 (oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinqüenta e sete centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE											
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE											
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE											

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 23/07/2018 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suprimentos para informática, limpeza e higienização ecantina) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES		ACRE JET INFORMÁTICA		N.F.NASCIMENTO		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
11	PINCEL HIDROCOR FINO ESTOJO COM 12 CORES	ESTJ.	20	7,88	157,60	8,00	160,00	8,00	160,00						
12	TESOURINHA ESCOLAR SEM PONTA CX. C/ 30 UND.13CM.	CX.	1	74,94	74,94	77,00	77,00	78,00	78,00						
13	TESOURA GRANDE USO GERAL 21CM. AÇO INOXIDÁVEL	UND.	1	7,99	7,99	8,12	8,12	9,00	9,00						
14	TNT 40 GRS. 1,40X50 MT. (1)PEÇA BRANCA- (1) PEÇA VERDE- (01) PEÇA AMARELA- (1) PEÇA PRETA.	PÇ.	4	74,56	298,24	78,00	312,00	78,00	312,00						
TOTAL				165,37	538,77	171,12	557,12	173,00	559,00						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 09/02/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.240, de 15/02/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 8.998,57 (oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinqüenta e sete centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE									
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE									

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 23/07/2018 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suprimentos para informática, limpeza e higienização ecantina) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES		ACRE JET INFORMÁTICA		N.F.NASCIMENTO		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
15	PAPEL DE SEDA BRANCO 48X60 CM. BRANCO	UND.	50	0,33	16,50	0,45	22,50	0,45	22,50						
16	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	UND.	100	1,23	123,00	1,90	190,00	1,60	160,00						
17	REFIL DE COLA QUENTE FINA	UND.	100	0,64	64,00	0,70	70,00	0,75	75,00						
18	FITA DECORATIVA PEÇA COM 10MT 3MM DE LARGURA	PÇ.	3	8,97	26,91	10,00	30,00	10,00	30,00						
19	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML.CX. C/ 10 POTE	CX.	10	2,88	28,80	3,00	30,00	3,00	30,00						
TOTAL				14,05	259,21	16,05	342,50	15,80	317,50						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 09/02/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.240, de 15/02/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 8.998,57 (oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE									
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE									

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 23/07/2018 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suprimentos para informática, limpeza e higienização ecantina) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES		ACRE JET INFORMÁTICA		N.F.NASCIMENTO		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
20	COLA DE ISOPOR 40 G. CX. C/ 12 UND.	CX.	5	27,89	139,45	29,56	147,80	30,00	150,00						
21	CADERNO DE CALIGRAFIA TODAS AS LETRAS E DIVERSAS FRASES C/ 08 FOLHAS	UND.	50	1,29	64,50	1,45	72,50	1,50	75,00						
22	CABO P2 X 2RCA10METROS ÁUDIO CAIXA DE SOM PARA DATA SHOW	UND.	3	19,90	59,70	21,00	63,00	22,00	66,00						
23	ENVELOPE PARA OFÍCIO Nº 36 SIMPLES	UND.	100	0,30	30,00	0,34	34,00	0,45	45,00						
TOTAL				49,38	293,65	52,35	317,30	53,95	336,00						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 09/02/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.240, de 15/02/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 8.998,57 (oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE									
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE									

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 23/07/2018 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suprimentos para informática, limpeza e higienização ecantina) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				F.D.C. DE MORAES		ACRE JET INFORMÁTICA		N.F.NASCIMENTO		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
24	TINTA ÓLEO ESMALTE SINTÉTICO DE 225 ML- (2)VERDE- (2)VERMELHA- (2)AZUL- (2)AMARELO- (2)PRETO.PARA SUPORTE PEDAGÓGICO.	UND.	10	7,60	76,00	8,15	81,50	8,00	80,00								
25	PINCEL SIMPLES PARA PAREDE 1"POLEGADA	UND.	4	5,98	23,92	6,15	24,60	6,90	27,60								
26	THINNER SOLVENTE 900ML.	LATA	1	9,90	9,90	11,00	11,00	11,00	11,00								
TOTAL				23,48	109,82	25,30	117,10	25,90	118,60								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 09/02/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.240, de 15/02/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 8.998,57 (oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinqüenta e sete centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE											
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE											
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE											

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 23/07/2018 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suprimentos para informática, limpeza e higienização ecantina) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				F.D.C. DE MORAES		ACRE JET INFORMÁTICA		N.F. NASCIMENTO		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
27	TAPETE EMBURRACHADO PEDAGÓGICO DE LETRAS, PARA SALA DE LEITURA. 2,0 X 2,0	JG.	2	289,00	578,00	325,00	650,00	300,00	600,00								
28	GRAMPEADOR MÉDIO G-1000 DE MESA 26/6	UND.	3	11,90	35,70	13,50	40,50	14,00	42,00								
29	RÉGUA PLÁSTICA DE 50 CM.CRISTAL	UND	50	1,89	94,50	1,95	97,50	2,00	100,00								
30	RÉGUA PLÁSTICA DE 30 CM.CRISTAL	UND	101	0,60	60,60	0,70	70,70	0,75	75,75								
TOTAL				303,39	768,80	341,15	858,70	316,75	817,75								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 09/02/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.240, de 15/02/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 8.998,57 (oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinqüenta e sete centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE											
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE											
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE											

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 23/07/2018 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suprimentos para informática, limpeza e higienização ecantina) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES		ACRE JET INFORMÁTICA		N.F. NASCIMENTO		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
31	PAPÉL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM 200X280 CX. C/10 RESMAS	CX.	3	199,00	597,00	230,00	690,00	280,00	840,00						
32	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER-MOD: DCP 5652DN	UND.	2	119,50	239,00	135,00	270,00	135,00	270,00						
33	ESTILETE PLÁSTICO LARGO 18MM.	UND.	10	2,97	29,70	3,56	35,60	3,45	34,50						
34	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL CX. C/12UND.	CX.	9	35,44	318,96	38,00	342,00	38,00	342,00						
TOTAL				356,91	1.184,66	406,56	1.337,60	456,45	1.486,50						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 09/02/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.240, de 15/02/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 8.998,57 (oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS								CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS								CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL								CONFERIR CONVITE							

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 23/07/2018 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suprimentos para informática, limpeza e higienização ecantina) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				F.D.C. DE MORAES		ACRE JET INFORMÁTICA		N.F. NASCIMENTO		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
35	REFIL DE TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER TN 750 PCT. C/ 1 KG.	PCT.	4	159,25	637,00	165,00	660,00	180,00	720,00								
36	TELA PARA PINTURA EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 40CM. X 30CM.	UND.	1	58,00	58,00	61,90	61,90	68,00	68,00								
37	CARTOLINA 150G. 50X66 CORES VARIADAS	FLS.	250	0,69	172,50	0,75	187,50	0,80	200,00								
38	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 10W. BIVOLTS	UND.	2	20,00	40,00	22,00	44,00	25,00	50,00								
TOTAL				237,94	907,50	249,65	953,40	273,80	1.038,00								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 09/02/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.240, de 15/02/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 8.998,57 (oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinqüenta e sete centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE											
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE											
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE											

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 23/07/2018 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suprimentos para informática, limpeza e higienização ecantina) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES		ACRE JET INFORMÁTICA		N.F. NASCIMENTO		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
39	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10W. BIVOLTS	UND.	2	12,90	25,80	14,25	28,50	15,00	30,00						
40	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX.COM 5000 GRAMPOS GALVANIZADOS	CX.	10	4,85	48,50	5,00	50,00	5,00	50,00						
41	TINTA REFIL BULK INK PARA IMPRESSORA EPSON L-375 NAS CORES: PRETO/AZUL/VERMELHO/AMARELO.	KIT	01	259,00	259,00	265,00	265,00	275,00	275,00						
42	FOLHA EM EVA 600X400X2MM. CORES AMARELO,LARANJA,VERDE E AZUL	FLS.	50	1,58	79,00	1,90	95,00	1,80	90,00						
43	BANDEJA TRAVESSA DE INOX GRANDE PARA SERVIR, 50CM.	UND.	01	34,90	34,90	37,00	37,00	39,00	39,00						
44	SABÃO EM PÓ CX. C/ 24 PCT DE 500G.	CX.	03	77,90	233,70	79,00	237,00	80,00	240,00						
45	DESINFETANTE CX. C/ 24 UND. DE 500ML.	CX.	6	33,90	203,40	36,89	221,34	35,00	210,00						
TOTAL				425,03	884,30	439,04	933,84	450,80	934,00						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 09/02/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.240, de 15/02/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 8.998,57 (oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS								CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS								CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL								CONFERIR CONVITE							

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 23/07/2018 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suprimentos para informática, limpeza e higienização ecantina) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES		ACRE JET INFORMÁTICA		N.F. NASCIMENTO		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
46	SACO PARA LIXO REFORÇADO DE 100 LT. FARDO C/ 100 UNIDADES	FD	5	44,90	224,50	48,90	244,50	48,00	240,00						
47	ESPONJA DE AÇO DE 18X8 (BOMBRIL)	FD	2	27,90	55,80	29,00	58,00	30,00	60,00						
48	ÁGUA SANITÁRIA CX. C/ 12X1000 ML.	CX.	3	23,89	71,67	25,00	75,00	26,00	78,00						
49	JARRA DE VIDRO PARA SUCO 500ML.COM TAMPA	UND.	2	19,99	39,98	21,90	43,80	22,00	44,00						
50	PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL FECHAMENTO EXTERNO 18 LT.	UND.	1	350,00	350,00	380,00	380,00	380,00	380,00						
51	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA CONTENDO 2500 COPOS CX.C/25X100 - 180ML.	CX.	2	55,99	111,98	69,90	139,80	60,00	120,00						
52	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ CONTENDO 5000 COPOS - 50ML.	CX.	1	79,00	79,00	82,15	82,15	82,00	82,00						
TOTAL				601,67	932,93	656,85	1.023,25	648,00	1.004,00						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 09/02/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.240, de 15/02/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 8.998,57 (oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS								CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS								CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL								CONFERIR CONVITE							

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 23/07/2018 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, suprimentos para informática, limpeza e higienização ecantina) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES		ACRE JET INFORMÁTICA		N.F. NASCIMENTO		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
53	BOLA DE FUTSAL OFICIAL MAX MIL SEM COSTURA E COM MAIOR DURABILIDADE COM 450GR.	UND.	2	168,90	337,80	189,00	378,00	175,00	350,00						
54	COMPUTADOR DO ALONE, HD DE 500, 4 GB DE MEMÓRIA, MONITOR DE 19" COM TECLADO E MOUSE	UND.	1	1.790,00	1.790,00	1.999,90	1.999,90	1.900,00	1.900,00						
TOTAL				1958,90	2.127,80	2.188,90	2.377,90	2.075,00	2.250,00						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 09/02/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.240, de 15/02/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 8.998,57 (oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinqüenta e sete centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS								CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS								CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL								CONFERIR CONVITE							